A long Patent granted by Elizabeth in 1586 refers thus to the 
Gild :-'Et volumus ac pr.0 nobis, heredibus et successoribus 
nostris per presentes ordinamus et constituimus quod nullus 

residens aut inhabitans aut exnunc infra villam, villatas, hamlettas 
et locos predictos habitare vel residere contingens, qui nunc non 
sit aut deinceps non erit liber Burgensis dicte ville nostre Salop' 
aut de Gilda Burgensium eiusdem ville admissus, se intromittat 
cum aliquibus mercandizis siue mercimoniis infra predictam 
"illam Salop' aut infra parochias, villam, villatas, hamlettas seu 
locos predictos aut linlites seu procincta alicuius eorundem 
emendis seu vendendis, nec ad aliqua libertates, liberas consuetu- 
dines seu priuilegia, que prefati liberi Burgenses racione Gilde 
sue infra villam predictam vsitata et approbata habere et gaudere 
consueuerunt, habenda, exercenda seu obtinenda, admittantur 
(sic) seu super se exercere assumat aut assumere presumat, nec in 
libertatem Gilde eiusdem ville sit admissus, nisi ad voluntatem et 
per admissionem dictorum Balliuorum et Burgensium ville Salop' 
predicte pro tempore existencium vel maioris partis eorundem.'-- 
(Record Oflce, Patent Roll 28 Eliz., pars 10, mem. 19-20.) 

'Henricus [11] Rex Angliae . . . salutem. Praecipio quod 
Homines mei de Hantona habeant et teneant gildam suam et 
omnes libertates et consuetudines suas in terra et in mari, ita bene 
et in pace et juste et libere et quiete et honorifice sicut habue- 
runt melius et liberius et quietius tempore Regis Henrici avi mei ; 
et nullus eis super hoc ullam injuriam vel contumeliam faciat. 
Teste, Ricardo de Humet, Constabulario, et Jocelino de Baillolio, 
apud Wintoniam.' This was confirmed by a charter of I Edward A.D. 1327. 

111, and by other Kings.-(Madox, Firma Burgi, 27  ; Petyt MS., 
i. 140; Davits, Southamp., 152.) 

The following gildsman's oath and 'points,' or ordinances of 

' Pages 13a-151 of Davies' Hist. of Southampton are devoted to the history 
of this Gild. 
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SOUTHAMPTON. the Gild Merchant of Southampton are transcribed from a manu- - script in the possession of the corporation of that town l :- 
'Ceo oyez uous Meyre a, Baillif et bones gentz que uous H. 

serretz foial et loial a nostre seignour le Roy et a ses heres, la 
ffraunchise de  la ville, les poinctz de la Gilde mejmtendrez, 
le counseille celerez, a les courtz et a les assemblez par renable 
somounse vendrez, nule estraunge parcener ne serrez par qei la 
custume de la dite vile ne soit amenuse, nules couiengnes ne 
assemblez hors de comune assent de la dite ville ferrez ne soeffrez 
estre fait, par qei nule homme de  la ville ne soit endamage ne 
deffait. Et  si nulles itieles confederacies ou malueis alliaunces 
porretz sauoir, par uostre serment freez garnyr le Mayre et les 
bones gentz pour tieles iniqujtes destourber ; ouesque uostre seen 
od vostre corps od biens et chateux les poyntz surditz mejmten- 
drez. Si dieu uous eide et les sejmtz.